
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕСТЬДЕСЯТ ПЕРВАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №5 

                                                                                                             от 28 марта 2014 года

О  внесении  изменений  в  Решение  Собрания
депутатов  Миасского  городского  округа  от
25.10.2013  г.  №8  «Об  утверждении  прогнозного
плана приватизации муниципального имущества  в
Миасском  городском  округе  на  период  с
01.01.2014г. по 31.12.2014г.»
 

Рассмотрев  предложение  Главы  Администрации  Миасского  городского  округа
С.В.Третьякова  о  внесении  изменений  в  Решение Собрания  депутатов  Миасского
городского округа от 25.10.2013 г. №8 "Об утверждении прогнозного плана приватизации
муниципального имущества в Миасском городском округе на период с 01.01.2014г. по
31.12.2014г.", учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической
и  бюджетной  политики,  в  соответствии  с  Федеральным  законом от  21.12.2001  г.
№178-ФЗ  "О  приватизации  государственного  и  муниципального  имущества",
Положением "О  порядке  управления  и  распоряжения  имуществом,  находящимся  в
собственности  Миасского  городского  округа",  утвержденным  Решением  Собрания
депутатов  Миасского  городского  округа  от  24.12.2010  г.  №13,  руководствуясь
Федеральным  законом от  06.10.2003  г.  №131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в Российской Федерации"  и  Уставом Миасского городского
округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

                                                    РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в  Решение Собрания депутатов Миасского городского округа
от 25.10.2013 г. №8 "Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального
имущества  в  Миасском  городском  округе  на  период  с  01.01.2014г.  по  31.12.2014г.",  а
именно:

1)  дополнить  таблицу  п.  4 Приложения  к  Решению  следующими  объектами
муниципального имущества:

consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD7F2F7B33F7C360290ED9837C62334B9B1m61ED
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD7F2F7B33F7C360290ED98m317D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD8F7FCB03F7C360290ED98m317D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F7300839738A5D8EFAB5638DBA843ADFFCA2EF60276B55m919D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F38D8F0F3B53F7C360290ED9837C62334B9B16E0CE4BCDEm710D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F7300839738A5D8EFAB5638DBA813FD7FCA2EF60276B55m919D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD7F2F7B33F7C360290ED98m317D


2)  дополнить  таблицу  п.  5 Приложения  к  Решению  следующими  объектами
муниципального имущества:

№
п/п

Наименование объекта Рег.
знак

Краткая тех. характеристика Обреме-
нения

8. Автомобиль ВАЗ 21213 А716НМ74 Год выпуска: 2001г., 
Марка: ВАЗ 21213, № двигателя:

21213, 6714291, VIN
XTA21213021620124, № кузова:

1620124, цвет кузова:
сине-зеленый.

нет

9. Автомобиль ВАЗ 21213 С360КУ74 Год выпуска: 2001г., 
Марка: ВАЗ 21213, № двигателя:

5935898, VIN
XTA212130Y14925156, №

кузова: 1492156, цвет кузова:
сине-зеленый.

нет

10. Прицеп тракторный 
подметально-уборочный 
ПТПУ

6486 ХМ 74 Год выпуска: 2007, Марка:
ПТПУ, габариты:

4140*2320*2100 мм,
макс.скорость – 25 км/ч, №

кузова: зав.№035, цвет кузова:
оранжевый.

нет

11. Прицеп тракторный 
подметально-уборочный 
ПТПУ

6485 ХМ 74 Год выпуска: 2007, Марка:
ПТПУ, габариты:

4140*2320*2100 мм,
макс.скорость – 25 км/ч, №

кузова: зав.№034, цвет кузова:
оранжевый.

нет

12. Автомобиль УАЗ 396259
скорая помощь

К731ВУ74 Год выпуска: 2003,
Марка: предыд. номер Н143ОР74

rus (04.07.2008), VIN
XTT39625930037360, №

двигателя: УМЗ-421800 №
21203700, № шасси

37410020158188, № кузова:
37410030200108, цвет кузова:

белая ночь.

нет

13. Автомобиль скорой 
медицинской помощи ГАЗ
322174

Е328ХН74 Год выпуска: 2006, марка:
автомобили скорой помощи, VIN

X9632217460483398, №
двигателя: *40630А*63091078*,
№ шасси: отсутствует, № кузова:

нет

№
п/п

Наименование имущества Адрес Площад
ь (кв.м.)

Обреме-
нение

7. Нежилое  здание,  назначение:  нежилое,
этажность: 2, инвентарный номер: 3883, литер:
А,А1,А2,а,  а1,а2,А3,А4, с земельным участком
для  размещения  и  эксплуатации  нежилого
здания (3294,33кв.м.)

г. Миасс, 
пер.
Ремесленный,
д.8а.

996,9 объект
культур-

ного
наследия

8. Нежилое  помещение,  назначение:  бытовое,
этаж: 3, номера на поэтажном плане: 1

г. Миасс, 
ул.  Вернадского,
д.30.

35,7 нет

consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD7F2F7B33F7C360290ED9837C62334B9B1m61ED


32217460258370, цвет кузова:
ГОСТ Р505574*02.

14. Автомобиль скорой 
медицинской помощи для 
перевозки больных 
(пострадавших), 
мониторинга и оказания 
экстренной медицинской 
помощи (класса В) 
ГАЗ-32214.

Е566ХО74 Год выпуска: 2007, марка:
автомобили скорой помощи, VIN

X9632214060480110, №
двигателя: *405220*63083050*,

№ шасси: отсутствует, № кузова:
32214060254817, цвет кузова:

белый.

нет

15. Автомобиль скорой 
медицинской помощи ГАЗ
322174

Х357АО74 Год выпуска: 2007, марка:
автомобиль скорой медицинской

помощи, VIN
X9632217470560502, №

двигателя: *40522R*73122047*,
№ шасси: отсутствует, № кузова:

32214070336056, цвет кузова:
ГОСТ Р505574*02.

нет

2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию

по вопросам экономической и бюджетной политики.

Глава Миасского 
городского округа                                                                                                       И.В. Войнов


